Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31.08.2017                                                                                              № 36
О внесении изменений в приложение № 1 к положению

«О внебюджетной деятельности муниципального учреждения

«Струнинский детско-юношеский

спортивно-оздоровительный центр»», утвержденного                                                                                              решением Совета народных депутатов г. Струнино                                                                              от 27.02.2014 г.  № 25
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 321 Налогового кодекса Российской Федерации, а также Федерального закона от 29.04.1999 № 80-ФЗ «Физической культуре и спорте в Российской Федерации», рассмотрев письмо директора муниципального учреждения «Струнинский детско-юношеский спортивно-оздоровительный центр»»,  Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов города Струнино от 27.02.2014 № 25 «О внебюджетной деятельности муниципального учреждения «Струнинский детско-юношеский спортивно-оздоровительный центр»»:

пункт 3 приложения изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена

 (руб./1 час)
	Примечание

	3.

	Спортзал (для единоборств)

Спортзал (для гимнастики)

	200 руб./час

	.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

  Глава города                                                                     С.В.Егоров